



AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE MACORIS

21 de noviembre de 2024

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 0130

Objeto de la compra: **Adquisición de impresora, monitor, UPS, CPU, tóner, tinta, teclado. Mouse y memorias; para ser utilizados por los diferentes departamentos de este Ayuntamiento Municipal.**

Rubro:

Planificada: Sí

Detalle

Ítem	Código	Cuenta Presupuestaria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43201503	6.01.3.01	CPU 4TA G	1	UNIDAD	RD\$6,500.00	RD\$6,500.00
2	43211708	6.01.3.01	MOUSE	1	UNIDAD	RD\$300.00	RD\$300.00
3	52161542	6.01.3.01	MONITOR	1	UNIDAD	RD\$5,000.00	RD\$5,000.00
4	43211706	6.01.3.01	TECLADOS	1	UNIDAD	RD\$350.00	RD\$350.00
5	26121609	6.01.3.01	CABLE DE CORRIENTE	7	UNIDAD	RD\$160.00	RD\$1,120.00
6	26121609	6.01.3.01	CABLE DE VIDEO	1	UNIDAD	RD\$230.00	RD\$230.00
7	43212114	6.01.3.01	IMPRESORA 6030W	1	UNIDAD	RD\$8,000.00	RD\$8,000.00
8	43201503	6.01.3.01	UPS 950V	7	UNIDAD	RD\$3,500.00	RD\$24,500.00
9	81111807	6.01.3.01	MEMORIA SD 64GB	1	UNIDAD	RD\$960.00	RD\$960.00
10	43201503	6.01.3.01	UPS 1.3KV	1	UNIDAD	RD\$6,300.00	RD\$6,300.00
11	43201503	6.01.3.01	CPU 6TA G	1	UNIDAD	RD\$9,600.00	RD\$9,600.00
12	14111504	6.01.3.01	PAPEL 91/2X51/2 3P	10	CAJA	RD\$1,600.00	RD\$16,000.00
13	43212114	6.01.3.01	IMPRESORA L5590	2	UNIDAD	RD\$26,900.00	RD\$53,800.00
14	44103103	6.01.3.01	TONER GENERICO	5	UNIDAD	RD\$950.00	RD\$4,750.00
15	44103103	6.01.3.01	TONER HP 83A	5	UNIDAD	RD\$800.00	RD\$4,000.00
16	44103103	6.01.3.01	TONER HP, 2K	20	UNIDAD	RD\$700.00	RD\$14,000.00
17	44103103	6.01.3.01	TONER 19A	5	UNIDAD	RD\$900.00	RD\$4,500.00
18	44103112	6.01.3.01	CINTA PARA IMPRESORA	5	UNIDAD	RD\$700.00	RD\$3,500.00
19	44103103	6.01.3.01	BOTELLA DE TINTA (544) BLACK	15	UNIDAD	RD\$700.00	RD\$10,500.00
20	26111701	6.01.3.01	BATERIA UPS	20	UNIDAD	RD\$1,150.00	RD\$23,000.00
21	44103112	6.01.3.01	CINTA PARA LX-350	10	UNIDAD	RD\$290.00	RD\$2,900.00
22	43201503	6.01.3.01	CPU 6TA G	1	UNIDAD	RD\$8,900.00	RD\$8,900.00
23	81111807	6.01.3.01	MEMORIA USB 256GB	5	UNIDAD	RD\$1,400.00	RD\$7,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

24	43211706	6.01.3.01	TECLADO USB	15	UNIDAD	RD\$625.00	RD\$9,375.00
25	43211708	6.01.3.01	MOUSE USB	15	UNIDAD	RD\$375.00	RD\$5,625.00
						TOTAL	RD\$230,710.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida
1	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
2	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
3	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
4	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
5	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	7
6	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
7	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
8	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	7
9	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
10	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
11	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
12	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	10
13	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	2
14	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	5
15	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	5
16	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	20
17	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	5
18	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	5
19	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	15
20	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	20
21	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	10
22	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	1
23	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	5
24	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	15
25	AYUNTAMIENTO MUNICIPAL S.F.M.	15


Lic. Stephany A. Burgos Reyes

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino